
ZARZĄDZENIE NR 0050.48.2014
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 7 maja 2014 r.

w  sprawie: uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 dla przeprowadzenia                     
wyborów do Parlamentu Europejskiego. 

Na podstawie  art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2013 r. Dz.U.  poz.594 
z późn.zm.) i art.182 § 4 i art. 184 § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.112 
z późn.zm.)

zarządzam, co następuje : 

§ 1. 1. Proponuje się uzupełnić skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w  Pszowie o osobę: 

1) Władysława Horowska

2. Proponuje się uzupełnić skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Pszowie o osobę : 

2) Joanna Cichoń

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta

mgr Marek Hawel

Id: C67B4070-715B-4832-B645-D9D37BB223F3. Przyjety Strona 1




